1oro Criopra Poccan

Benocnopt-wocce. Bcepoccuitickue copeBHOBaHMUA.
MHoroaHeBHaa roHKa. My)X4yuHbl.

_ MuHucrepcTeo cnopta Poccuiickon Pepgepauum
) depepauuna senocunegHoro cnopta Poccum
depepauyuna senocunegHoro cnopta Pecny6amkm Kpbim

08 — 12 anpensa 2016 r. r. Cyaak
Pe3synbratbl 1-ro aTana

09.04.2016 1 »Tan

IOncranmms - 130.0 kM.

r.Cymak — n. I'pymeBka — ConHeuHast gonmHa — r.Cypak

Bpemsti cTrapra: 11:00

CpenHsisi CKOPOCTB: 36.523 xM/u

MecTo Homep Kom UCI Pammnnss Mmst KomMannma BpeMst Orcr. BoH.
1 3 * RUS19960627 MEIOB BiammciiaB Pecnybmnuka Kpem 3:33:34. 0:10.
2 56 * RUS19960601 PYIOAKOB Maxcum Horocubupckasa o0JjacTb 3:33:34. 0:06.
3 2 * RUS19960523 3AXAPUH BuTanun Pecnybmnuka Kpem 3:33:34. 0:04.
4 101 ** RUS19980106 KOHAEBR CTaHuCIas Pecnybnuka Kpem 3:33:37. 0:03.
5 45 * RUS19940820 30TOB EBreHui Camapckasa obJjacTb 3:34:25. 0:51.
6 48 * RUS19950105 PO3MH Ceprenm Camapckas ofyacTb 3:34:25. 0:51.
7 9 RUS19830616 IIOIKOB BuTamnui Pecnybmnuka Kpem 3:35:23. 1:49.
8 22 * RUS19960708 KVYJIMKOB Biiammcias MockBa 3:36:04. 2:30.
9 31 * RUS19970219 HEKPACOB [eHuc CBepnjioBckas o6JacTb 3:36:04. 2:30.
10 18 * RUS19961115 CTPEJIBLIOB Anexcaunmp Mockea 3:36:04. 2:30.
11 57 * RUS19960506 EPEMKIUH Apxanui HoBocubupckasa o0JacTb 3:37:14. 3:40.
12 11 * RUS19950809 COJIOBBEB Ilareus MockBa 3:37:14. 3:40.
13 5 * RUS19961014 MMXAWMIIOB HuxmTa Pecnybmnuka KpeM 3:37:14. 3:40.
14 6l * RUS19940607 IOYIOHOB Biyiammucias MockoBckasa oBJjacTb 3:37:14. 3:40.
15 71 RUS19900623 IMTAWIKMH [IaBesn MockoBCkas of0JjlacTb 3:37:17. 3:43.
16 44 RUS19910601 3AXAPOB Kupwnin Camapckas ofyacTb 3:39:02. 5:28.
17 10 RUS19910615 BAKYMEHKO Brnanucinas Pecnybiamuka Kpbm 3:39:26. 5:52.
18 73 * RUS19961031 KYJIMKOB Cepren MockoBckas of6JacTb 3:42:18. 8:44.
19 66 * RUS19970527 UYMAUEHKO JaHwumi MockoBCckasa oBJsacTb 3:42:45. 9:11.
20 38 * RUS19950308 AHTOHOB AjexcaHIp CamMapckas o0OyacTb 3:42:47. 9:13.
21 40 RUS19920807 BOPUCOB EBTenHwuit Camapckas ofyiacTb 3:42:47. 9:13.
22 43 RUS19931012 XYVKOB IeHnuc Camapckas o0OacTb 3:42:47. 9:13.
23 41 * RUS19940803 T'APENMIMH Ajtmap Camapckas obyacTb 3:42:47. 9:13.
24 50 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMuTpMUM Camapckas o0OacTb 3:42:47. 9:13.
25 76 RUS19930202 3BEPKOB EBTenHwuit Camapckas ofjacTb 3:42:47. 9:13.
26 16 * RUS19960430 WJIBYEHKO BiamuMup MockBa 3:44:04. 10:30.
27 117 ** RUS19990803 WEPEYHbL HukuTa Camapckas ofyacTb 3:44:04. 10:30.
28 23 * RUS19950129 KABYH Wibs MockBa 3:44:04. 10:30.
29 24 * RUS19950421 UYPCUH IlaBen MockBa 3:44:04. 10:30.
30 32 * RUS19970318 CYXOB Makcum JleHMHTPanckas obJjlacTb 3:45:14. 11:40.
31 62 * RUS19950617 CAMKO Maeen MockoeBckas of6JjacTb 3:45:14. 11:40.
32 64 * RUS19940210 POMAHEHKO ApTeM MockoBCckasa 00JacTb 3:45:15. 11:41.
33 74 * RUS19961227 KACBAHOB Mumxanni MockoeBckas of6JjacTb 3:45:15. 11:41.
34 60 * RUS19950429 JIOBAHOB AjexkcaHIp MockoBCkas of0JjlacTb 3:45:31. 11:57.
35 103 ** RUS19990715 IIOIOB AHTOH MockBa 3:45:39. 12:05.
36 106 ** RUS19980401 TUXOHVH EBreHwmi MockBa 3:45:39. 12:05.
37 46 RUS19910827 3WKMH Kupniii Camapckas ofyacTb 3:45:39. 12:05.
38 42 RUS19850118 XIAHOB AjsyiekcaHIOpP Camapckasa objacTb 3:45:39. 12:05.
39 134 ** RUS19990718 CTEIIAHOB Brnaznwucias Pecnybimka BamxkopTocTaH 3:45:39. 12:05.
40 102 ** RUS19980603 CBEIHNVKOB IlaBes MockBa 3:45:39. 12:05.
41 75 * RUS19970123 MYIHIEB AnexcaHOp YenabuHckad o0OJacTb 3:45:39. 12:05.
42 27 * RUS19970512 IPOIMH IlaBen CBepnjioBckas o6JacTb 3:45:39. 12:05.
43 15 * RUS19970630 KAPTAIOB Mropsb MockBa 3:45:39. 12:05.
44 132 ** RUS19991031 BAKAJIOB ®emop Pecnybsuka BamkopTocTaH 3:45:39. 12:05.
45 58 * RUS19960906 TVMOOEEB Annpen HoBocubupckasa o0JjacTb 3:45:39. 12:05.
46 63 * RUS19960827 MAJIHIIEB HuxkmTa MockoBckas o6JacTb 3:45:39. 12:05.
47 115 ** RUS19991230 IOPOTABIER IlaBes CamMapckas o0iacTb 3:45:39. 12:05.
48 49 * RUS19970622 PYBAUEB Maxcum Camapckas ofyiacTb 3:45:39. 12:05.
49 119 ** RUS19990905 BAPVYIIKO Cepren VpkyTckas objacTb 3:45:39. 12:05.
50 129 ** RUS19980323 JIOCER Unbsa Caukr-IlleTepbypr 3:45:39. 12:05.
51 28 * RUS19971019 KHAZEB Bsuecyas CeepnjioBckas o0JacTb 3:45:39. 12:05.
52 35 * RUS19940705 CYUKOB Bacunui KpacHoZmapckuil Kpam 3:45:39. 12:05.
53 17 * RUS19961207 IMPYLKOB Anekcen MockBa 3:45:39. 12:05.
54 36 RUS19930514 3ABOPCKUM Brammcias Bosoromckas o6JjacTh 3:45:39. 12:05.
55 13 * RUS19960723 MEKIEEB Anekcen MockBa 3:45:39. 12:05.



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
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RUS19960720
RUS19970323
RUS19970630
RUS19861118
RUS19970324
RUS19970817
RUS19980926
RUS19980422
RUS19970913
RUS19780404
RUS19991208
RUS19980827
RUS19971121
RUS19940608
UKR19920911
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RUS19970807
RUS19930903
RUS19960606
RUS19960407
RUS19950331
RUS19970427
RUS19890306
RUS19970117
RUS19970411
RUS19961109
RUS19950626
RUS19951020
MDA19950301
RUS19960517
RUS19970210
RUS19990421
RUS19990302
RUS19990112
RUS19990104
RUS19980321
RUS19980121
RUS19990602
RUS19990722
RUS19990417
RUS19981204
RUS19990512
RUS19990220
RUS19980412
RUS19990804
RUS19991009
RUS19990825
RUS19980208
RUS19990628
RUS19990602
RUS19840909
RUS19970821
RUS19940509
RUS19960124
RUS19980130

BAVIOVKOB Unbs
TEPEHTBEB I'se®
KAPTAIIOB VBaH
CAMOXBAJIOB AHTOH
EIIM®AHOB HukuTa
HEBCKNI AnekcaHIp
MMPIOKOB Anexceit
EPEMKIVH BraguMmp
VBPATVIMOB MaparT
MOTVP IOMuUTPUM
KAPACEB AnTon
XMIOKOB AjexcaHOp
OOKVH Muxanmmn
MAMOHTOB AjexkcaHIp
I'YBAIIOB Biiammciar
BEJIMKOB [IMuTpMi
XYPABJIEB Bransen
BEPYJILCKUMA Anexcanap
TAPAHEHKO Bnanmucirasn
KPHJIOB HeHuc
OLETOB lVBaH
KYPOEIOB HuxuTa
KOBAJIEB EBTeHMUM
BABYIIKVIH HaHwuia
KYBAPEB Hukura
KYTY30B PomaH
XPAIIOB IMmuTpui
BOPOBUK Ienwuc
KOBAJIBUYK AHOpel
MAPTHIIEB AjsexcaHIOp
I'PUIIVIH MaxkcuMm
[IETPOB Uropsb
BEPEEHEB HwukoJjan
CAJIAXYTIVHOB IMuTPUMA
3MUEBCKUV EBTenut:
I'AJIKVIH MaxkcuMm
KVPIOIVH VBaH
KYPMAUEB Ajnekcen
BEPIVH IMmmTpui
CAPAEB lBaH
OCTPVKOB IlaBen
[IOPYUMKOB AJsiekcaHOp
AKYBA EBTeHUMN
T'PULIKUX IOaxHwumi
CVYIMOHOB IeMbsSH
JIVHEB Opuit
T'ABPUJIOB AjexcaHIp
T'AJIEEB AMHYP
ACABVIH KoHCTaHTUH
VPTAJIEEB PycTaMm
PAIIMOHOB Muxawni
MAPKOB IMmTpuUit
KYPBATOB AjekceM
IIJIOTVHCKUA An
IBEJOB Erop

*

*

*

* *

105

CamMapckas o0OnacTb 3:45:39.
MockoBCckas o0JacTb 3:45:48.
Mockea 3:46:03.
CamMapckas o0yacTb 3:46:24.
MockoBckass oOyacTb 3:46:45.
CBepnjioBckas o0JacTb 3:46:45.
HoBocubupckas obyiacTb 3:46:45.
HoBocubupckasa oOJjacTb 3:46:45.
Mockea 3:46:45.
Bojyoronckas o0iacTb 3:46:45.
HoBocubupckas obiacTb 3:46:45.
CamMapckas o0OiacTb 3:46:45.
MockoeBckas o00JacThb 3:47:47.
Camapckasa obJjacTb 3:47:47.
IloHeukas obJjacTb 3:56:46.
IloHeukas objacTb 3:56:46.
MockoeBckas o6JjacTb 3:56:46.
Pecnybnuka KpemM H/b
Pecnybsmka Kpemm H/D
Pecnybnuka Kpbemm H/b
Mockea u/od
MockBa u/d
Mockea u/od
CBepmjioBckasa obJjacThb u/d
KpacHomapckmit Kpam H/D
KpacHomapckuii kpam u/d
Camapckasa ofJjacTb H/b
MpkyTckas of6JacThb H/d
Pecnybivka Bejapych H/d
MockoBckas o6JacTb u/d
Mockobckasa oBJacTb H/d
MockBa H/®
MockBa H/d
MockBa u/d
MockBa H/d
CBepmjioBckasa o6JjacThb u/d
CeBepmyioBCckasa o6JacThb H/d
CBepmjioBckasa o6JacThb u/d
CeepmyioBCckasa o6JacThb H/d
CeBepmjioBCKasa o6JacTb u/od
MpkyTckas oBJacThb u/d
MpkyTckas ofBJacThb H/D
MpkyTckas oBJacThb u/d
MpkyTckas ofBJacThb H/D
MpkyTckas oBJacThb u/d
HoBocubupckas of6JacThb H/D
Horocubupckasa objacTb u/d
Pecnyfbimka BamKkopToCTaH H/D
Pecnybiuka BamkopTocTaH u/d
Pecnyfbimka BamKopToCTaH H/D
Pecnybmnmuka KpeM H/C
Pecnybimka Kpemm H/C
MockBa H/C
CeBepmiioBCckasa o6JacThb H/C
MockBa H/C

«Knaccudpumkauma no oukam» Ha 1-m stane

Kom UCI

RUS19960627
RUS19960601
RUS19960523
RUS19980106
RUS19940820
RUS19950105
RUS19830616
RUS19960708
RUS19970219
RUS19961115
RUS19960506
RUS19950809
RUS19961014
RUS19940607
RUS19900623

damMunusa Nms

IIEJOB Brtammcias

PYIAKOB Makcum

3AXAPVH BuTanumi
KOHAEB CraHuciare

30TOB EBTeHUM

PO3MH Ceprenu

IIOIIKOB BuTasmit

KYJIMMIKOB Bimanucias

HEKPACOB IIenHuc

CTPEJIBIIOB AjekcaHOp
EPEMKVH ApkxaImui

COJIOBBLEB Ilaren

MUXAWJIOB HuxuTa
IOYIOHOB Brnammciiare

IITAIIKVH IlaBesn

Komaugna

Pecnybisinka KpemM
HoBocubupckasa objacTb
Pecnybiminka KpemM
Pecnybimnka KpemM
Camapckasa obJjacTk
Camapckasa obJjacTk
Pecnybnuka KpeM
MockBa

CeepasioBCcKada o6OJIaCThb
MockBa

HoBocubupckasa o0JacTb
MockBa

Pecnybisinka KpemM
MockoeBCkas 00JacThb
MockoeBCkas 00JacThb

12

12:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:

14
14

23:
23:
23:

:05.
14.
29.
50.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
:13.
:13.
12.
12.
12.
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IvcTaHumMA @

1 3

2 56
3 2

4 101
5 45
6 48
7 9

8 22
9 31
10 18
11 57
12 11
13 5

14 61
15 71
16 44
17 10
18 73
19 66
20 38
21 40
22 43
23 41
24 50
25 76
26 16
27 117
28 23
29 24
30 32
31 62
32 64
33 74
34 60
35 103
36 106
37 46
38 42
39 134
40 102
41 75
42 27
43 15
44 132
45 58
46 63
47 115
48 49
49 119
50 129
51 28
52 35
53 17
54 36
55 13
56 39
57 77
58 14
59 51
60 69
61 29
62 124
63 125
64 20
65 37
66 127
67 116
68 67
69 47
70 53
71 54
72 70

130.0 M
CpenHsas CKOPOCTH nobenuresis:
MecTo Homep

Kom UCI
* RUS19960627
* RUS19960601
* RUS19960523
** RUS19980106
* RUS19940820
* RUS19950105
RUS19830616
RUS19960708
RUS19970219
RUS19961115
RUS19960506
RUS19950809
RUS19961014
RUS19940607
RUS19900623
RUS19910601
RUS19910615
* RUS19961031
* RUS19970527
* RUS19950308
RUS19920807
RUS19931012
* RUS19940803
RUS19861118
RUS19930202
* RUS19960430
** RUS19990803
* RUS19950129
* RUS19950421
* RUS19970318
* RUS19950617
*
*
*

R I

RUS19940210

RUS19961227

RUS19950429
** RUS19990715
** RUS19980401

RUS19910827

RUS19850118
** RUS19990718
** RUS19980603
* RUS19970123
* RUS19970512
* RUS19970630
** RUS19991031
* RUS19960906
* RUS19960827
** RUS19991230
* RUS19970622
** RUS19990905
** RUS19980323
* RUS19971019
* RUS19940705
* RUS19961207
RUS19930514
RUS19960723
RUS19960720
RUS19970323
RUS19970630
RUS19861118
* RUS19970324
* RUS19970817
** RUS19980926
** RUS19980422
* RUS19970913

RUS19780404
** RUS19991208
** RUS19980827
* RUS19971121
* RUS19940608

UKR19920911
* UKR19970912
* RUS19970807

CymmapHble pe3ynbtatbl nocne 1-ro atana

36.523 xM/u
damMunmus: VMs

MEOOB Bramucias
PYIAKOB Maxkcum
3AXAPVH BuTanmn
KOHAEB CraHucias
30TOB EBITeHUM
PO3MH Cepren
[IOIIKOB BuTanmm
KYJIMKOB Binammuciare
HEKPACOB [eHucC
CTPEJIBIIOB AsiexcaHOp
EPEMKIVH Apxanun
COJIOBBER Ilaen
MUXAMIIOB Huxwuta
IYIOHOB Biaznmucias
[ITAIIKVH IlaBen
3AXAPOB Kupnsit
BAKYMEHKO Bimianmucias
KYJIMKOB Cepren
YYMAUYEHKO JaHmui
AHTOHOB AmnekcaHOpP
BOPYICOB EBTeHUM
XYMKOB Ienuc
TAPEJMIIVMH Atinmap
CAMOXBAJIOB IMUTPUM
3BEPKOB EBTeHUM
VMJIBYEHKO Branummp
IEPBEYHb HukmuTa
KABYH Unbsa

UYPCHUH IlaBen
CYXOB Makcum
CAMKO IlaBedn
POMAHEHKO ApTeM
KACBAHOB Muxami
JIOBAHOB AjnexkcaHOp
[IOIIOB AHTOH
TUXOHVH EBTeHMM
SI0KVH Kupniit
XIOAHOB AjlexcaHOp
CTEIIAHOB Brnamucias
CBEIIHMKOB IlaBen
[IYIIHIIEB AjexcaHOp
[IPOIIVH IlaBen
KAPTAIIOB Mropsb
BAKAJIOB demop
TVMOOEEB AHOpeM
MAJIHIIEB HukuTa
IOPOT'ABIEB IlaBen
PYBAUEB Makcuwm
BAPVIIKO Cepren
JIOCEB Wnbsa

KHA3EB Bauecisas
CYUKOB Bacwunui
[IPYIIKOB Ajekcen
3ABOPCKUI Bnammcias
MEKIIEEB Ajnekcemn
BAVIOVKOB Unbs
TEPEHTBEB I'sie®
KAPTAIIOB VBaH
CAMOXBAJIOB AHTOH
EIM®AHOB HukuTa
HEBCKII AnexcaHIp
MVPIOKOB Anexceit
EPEMKIVH BraguMmp
VEPATVIMOB MapaT
MOTVP IOMuUTPUM
KAPACEB AnTon
XMIOKOB AjexcaHOp
OOKVH Mumxanmn
MAMOHTOB AjexkcaHIp
I'YBAIIOB Bnanmuciase
BEJIMKOB IMuTpwm
XYPABJIEB Bianjien

KoMmaHpa

Pecny6bnuka KpeM
HoBocubupckasa o0JacTb
Pecnybnuka KpeM
Pecnybmnmuka KpeM
Camapckasa obJjacTb
Camapckasa obJjacTb
Pecnybnuka KpeM
Mockea

CeepnjyioBckas o00JacCThb
MockBa

HoBocubupckas o0JacTb
MockBa

Pecnybnmuka KpeM
MockoeBckasa o00JacThb
MockoBCKas 0O0JacTb
Camapckasa o0ynacTb
Pecnybnmuka KpeM
MockoeBckasa 00JacThb
MockoBCKas 0O0JacTb
Camapckasa ob6nacTb
Camapckasa o6JacTb
Camapckasa obJjacTb
Camapckasa obJjacTb
Camapckasa obJjacTb
Camapckasa obJjacTb
MockBa

Camapckasa obJjacTb
MockBa

Mockea

JleHMHIpanckas obJjlacTb
MockoBckasa 00JacTb
Mockoeckasa ofBjacTb
MockoBCckas 0B0JacTb
Mockoeckas ofBjacTb
MockBa

Mockea

Camapckasa ob0nacTb
Camapckasa o6JacThb

Pecnybmmnka BamkopTocTaH

MockBa

YenabuHCcKasa o6JlacThb
CeepnjioBckas o00JacCThb
MockBa

Pecnybnuka BamkopTocTaH

HoBocubupckasa o6OJjacTb
MockoBCKas 0O0JacTb
Camapckasa o0nacTb
Camapckasa obJjacTb
VpkyTckas oBJacTb
CaHkT-IleTepbyprT
CeepnyioBckas o6JacTb
KpacHozmapckuit Kpal
MockBa

Bojoronckasa o0iacTb
MockBa

Camapckasa obJjacTb
Mockoeckas ofBjacTb
Mockea

Camapckasa obJjacTb
MockoeBckas 00JacThb
CeepnjyioBckas o0JacCThb
HoBocubupckasa o0JjacTb
HoBocubupckas o0JacTb
MockBa

Bosioronckasa o6JacThb
HoBocubupckasa o0JjacTb
Camapckasa o6JacThb
MockoeBckas o00JacThb
Camapckasa o6JacThb
IoHelkas 060JacCThb
IoHeukas obJjlacTb
MockoeBckas o00JacThb
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CymmapHasa «KnaccupuKayma no ouKkam» nocne 1-ro satana

MecTO Ne Komg UCI damunus mst KoMaHnpga Ouxkn
1 3 * RUS19960627 MEOIOB Biammciiae Pecnybnuka Kpem 25
2 56 * RUS19960601 PYIOAKOB Maxkcum HoBocubupckasa o0yacTb 20
3 2 * RUS19960523 3AXAPVH BuTanui Pecnybnuka Kpem 16
4 101 ** RUS19980106 KOHAEB Cranmcias Pecnybnuka Kpem 14
5 45 * RUS19940820 30TOB EBrenunt Camapckasa ofJyacTb 12
6 48 * RUS19950105 PO3MH Cepreu Camapckasa ofJyacTb 10
7 9 RUS19830616 [IOIIKOB Burammit Pecnybnuka Kpem 9
8 22 * RUS19960708 KYJIVMKOB Brianmucias Mockea 8
9 31 * RUS19970219 HEKPACOB JeHuc CeepnioBckas obBJjacTb 7
10 18 * RUS19961115 CTPEJIBLOB AjexkcaHIp Mockea 6
11 57 * RUS19960506 EPEMKVH Apxanwui HoBocubupckasa o0yacTb 5
12 11 * RUS19950809 COJIOBBEB IlaBen MockBa 4
13 5 * RUS19961014 MUXAWJIOB HmxuTa Pecnybnuka Kpem 3
14 ol * RUS19940607 IVIOHOB Bioammciias MockoBCkasa ofBJjlacTb 2
15 71 RUS19900623 [ITALIKVH I[laBes MockoBckas ofBJjacTb 1

MopAaaoK cnepgoBaHuA a/mMm TEXNOMOLM Ha 2-m 3Tane

1

W o Jo U WN

Pecnybmmka Kpem 1

HoBocubBupckasa objacTtb 1

Camapckas objlacTe 1
Camapckas obsacTb 2
MockeBa 2

Pecnybimnka Kpem 2
Mockea 1

MockoBckas obJjacTb 1
MockoBCckas objacTb 2

KommioHuke

10 Cawmapckasa objacTb 3

11 MockBa 3
12 MockBa 4

13 Pecnyfmnmuka BamkopToCcTaH
14 CeepnjoBckas o0OJacThb

15 UpkyTckasa obJjacTb

16 KpacHoDapCKmuM kpain
17 Hopocubupckas obyjacTe 2

18 JonHelkas oOJIACTb

1. NpepynpemuTe roHmmka N 51 CAMOXBAJIOBA AHTOHa (CaMapckas obiacTs)
- $12.1.040 .5 - HoMep T'OHUMKA HEBUAMM WM HEpPaBJIMUMM.

Konneruss xoMmccapos



